MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500

EDITAL N° 095/2023, DE 11 AGOSTO DE 2023.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO DE
ALIMENTAÇÃO DOS ESTUDANTES DE CURSOS DE GRADUAÇÃO.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO

DE CASTILHOS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº

708/2020, de 15 DE DEZEMBRO DE 2020, publicada no Diário Oficial da

União de 16 de dezembro de 2020, torna público o edital 095/2023 referente ao

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO DE

ALIMENTAÇÃO DOS ESTUDANTES DE CURSOS DE GRADUAÇÃO,

referente ao Edital Nº 05/2023.

1. RESULTADO FINAL

NOME DO ALUNO CURSO SITUAÇÃO
Ana Claudia Rohrs Licenciatura em Ciências Biológicas Deferido
Bárbara M. dos Santos
Bedin

Licenciatura em Matemática

Deferido

3. Aos alunos deferidos, solicitamos que comparecem a Coordenação de
Atendimento Estudantil (CAE), para realizar a sua inscrição no sistema do
ORBITAL.

Júlio de Castilhos/ RS, 11 de Agosto de 2023.

DANIELA SCHITTER
 DIRETORA GERAL SUBSTITUTA

Port. N° 708/2020